丰都县应急管理局
关于危化烟花爆竹安全生产标准化三级企业的公  示

按照《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市危险化学品、烟花爆竹企业安全生产标准化评定及监督检查“一体化”工作实施指南》渝应急发〔2025〕20号有关规定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都包鸾加油站41家单位（详见附件）为安全生产标准化三级企业，现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规定取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7个工作日内将有关书面材料交到（或邮寄）丰都县应急管理局危化科。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。联系人：谢荣森；联系电话：70759345；地址：丰都县财政大楼1411办公室。

附件：拟授予安全生产标准化三级企业名单

[bookmark: _GoBack]丰都县应急管理局
 2025年7月23日

附件
授予安全生产标准化企业（危化烟花爆竹）名单
	序号
	乡 镇
	企业名称
	备注

	1
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司迎宾加油站

	2
	虎威镇
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司红岩加油站

	3
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司滨江路加油站

	4
	名山街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司五马石加油站

	5
	龙河镇
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司龙河加油站

	6
	高家镇
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司柏林加油站

	7
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司城西加油站

	8
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司四环路加油站

	9
	双路镇
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司龙河东加油站

	10
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司蒙子加油站

	11
	三合街道
	中国石油天然气股份有限公司重庆丰都销售分公司峡南溪加油站

	12
	兴义镇
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都工业园区加油站

	13
	三合街道
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都丁庄加油站

	14
	包鸾镇
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都包鸾加油站

	15
	湛普镇
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都湛普加油站

	16
	社坛镇
	中国石化销售有限公司重庆涪陵石油分公司丰都永兴加油站

	17
	双路镇
	丰都县渝顺石油有限公司金科加油站

	18
	树人镇
	丰都县鸿运石油销售有限公司

	19
	许明寺镇
	丰都县鸿祥石油销售有限公司

	20
	双路镇
	丰都县新安宁加油站有限公司

	21
	三建镇
	丰都县荣韬石油销售有限公司

	22
	武平镇
	重庆世顺石油销售有限公司

	23
	三元镇
	丰都县三元石化有限公司

	24
	十直镇
	丰都县祥隆石油销售有限公司

	25
	虎威镇
	丰都县泓德石油销售有限公司

	26
	仙女湖镇
	丰都县六合贸易有限公司

	27
	社坛镇
	丰都县景茂石油销售有限公司

	28
	兴义镇
	延长（重庆）工贸有限公司丰都服务区南加油站

	29
	兴义镇
	延长（重庆）工贸有限公司丰都服务区北加油站

	30
	兴龙镇
	丰都县祥洪商贸有限公司

	31
	江池镇
	重庆江浩加油站有限公司

	32
	湛普镇
	丰都县天海氧气充装站

	33
	暨龙镇
	丰都博龙石油销售有限公司

	34
	南天湖镇
	丰都县正元石油销售有限公司

	35
	太平坝乡
	丰都县盛禾石油销售有限公司太平加油站

	36
	兴义镇
	丰都县中润石油有限公司

	37
	高家镇
	重庆浩东新能源有限公司

	38
	兴义镇
	重庆荣兴节能工程有限公司

	39
	名山街道
	中海油销售四川有限公司重庆丰都名山加油站

	40
	三合街道
	重庆市烟花爆竹集团丰都县有限公司

	41
	三合街道
	重庆市丰都县中利烟花爆竹销售有限公司

- 2 -

- 1 -